ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GARARU

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fundo Municipal de Assistência Social de Gararu - Praça Manoel Vicente de Brito, s/n,–Bairro Centro – Gararu/SE

– CEP: 49.830-000 - CNPJ: 14.456.901/0001-65

EXTRATO

CONTRATO nº 05/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA LAVAGEM DE VEÍCULOS E CONSERTOS DE PNEUS PARA

FROTA DE VEÍCULOS, para atender as demandas do Fundo Municipal de

Assistência Social de Gararu/SE.

EMPRESA CONTRATADA: INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO

EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 23.604,00 (Vinte e Três Mil Seiscentos e Quatro Reais)

PRAZO: O presente contrato terá prazo de vigência de 12 (doze) meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

2 – EXECUTIVO

2303 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

122000 – FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2067 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

FONTE DE RECURSOS: 15000000

Gararu/SE, 22 de Fevereiro de 2022.

BRUNA MANOELA DOS SANTOS PEREIRA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATANTE